
Con Togliatti e Thorez :
quarant'anni di lotte politiche
Read More
SKU: 9863
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Cerreti, Giulioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
387 pagine, 22 cm. Brossura, 1. edizione brossura Molto buono (Very Good) (9863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/con-togliatti-e-thorez-quarantanni-di-lotte-politiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Divorzio di velluto
Read More
SKU: 8885
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Karsaiová, Janaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2022

Product Description
159 pagine, 22 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (8885)

Dove sono in questa storia
Read More
SKU: 8813
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Kusturica Emireditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 341 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8813)

La via cilena. Intervista con
Salvador Allende, con una
prefazione, e un documento
inedito del MIR
Read More
SKU: 8226
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Debray Regiseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
in 8, 169 pagine, brossura con segni del tempo (vedi foto), una annotazaione all'antiporta, 1.
edizione brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(8226)

Catologo Libreria Viborada
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La voce dei delfini e altri
racconti
Read More
SKU: 7367
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Szilard Leoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
161 pagine, 21 cm Trad. di Carlo Alberto Gastecchi. Brossura, lievi abrasioni al dorso, timbro di
bibiloteca estinta al frontespizio brossura Buono (Good) (7367)

Catologo Libreria Viborada
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L' operaio multinazionale in
Europa
Read More
SKU: 7244
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: AA.VV.editore: Feltrinelliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
243 p. ; 23 cm. Brossura. Materiali marxisti ; 4. Lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) (7244)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie, a cura di Dario Puccini
Read More
SKU: 4963
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Hernández Migueleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
XLVIII, 223 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura, piccola mancanza con restauro alla prima
pagina bianca, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4963)

Catologo Libreria Viborada
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Marx, il cinema e la critica del
film, introduzione di György
Lukács
Read More
SKU: 4899
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Aristarco Guidoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
20 cm., 198 p., brossura, firma di possesso e data al frontespizio brossura Buono (Good) (4899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La verit?? di Gandhi. Sulle
origini della non violenza
militante
Read More
SKU: 4613
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Erikson Erik H.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, 378 p. ; 23 cm Trad. di Riccardo Steiner e Raffaele Petrillo. Brossura. Collana: "I fatti e le
idee, biografie e saggi/235". brossura Molto buono (Very Good) (4613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-verit-di-gandhi-sulle-origini-della-nonviolenza-militante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'universo come dimora
conversazioni tra scienza e
spiritualità. Con Thomas Matus
Read More
SKU: 1877
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Fritjof Capra, David Steindl-Rasteditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1993

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura brossura Buono (Good) (1877)

Catologo Libreria Viborada
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Il dominio e il sabotaggio. Sul
metodo marxista della
trasfomazione sociale
Read More
SKU: 3668
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Antonio Negrieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 71. Brossura brossura Buono (Good) (3668)

Catologo Libreria Viborada
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Giochi tardivi. Traduzione di
Gianni Guadalupi
Read More
SKU: 1616
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luis Landeroeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 383. Brossura brossura Buono (Good) (1616)

Catologo Libreria Viborada
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